
Dwóch nieumundurowanych policjantów prowadzi zatrzymanego 
mężczyznę, przechodzą obok radiowozu, idą po schodach do góry. 
W następnym ujęciu policjant w mundurze prowadzi zatrzymanego 
mężczyznę po klatce schodowej, wychodzą na zewnątrz budynku. 
Policjant otwiera samochód, zatrzymany wchodzi do radiowozu na 
miejsce dla osób zatrzymanych. Kolejny kadr to dwóch umundurowanych
policjantów, którzy prowadzą zatrzymanego mężczyznę w kierunku 
radiowozu. W kolejnym ujęciu dwóch umundurowanych policjantów 
prowadzi zatrzymanego mężczyznę. Zatrzymany wchodzi do radiowozu 
na miejsce dla osób zatrzymanych. Następnie w budynku umundurowany
policjant prowadzi zatrzymanego mężczyznę po korytarzu i po klatce 
schodowej do góry. Kolejny kadr to dwóch umundurowanych policjantów
prowadzi kolejnego zatrzymanego mężczyznę po schodach na dół. 
Na nagraniu dwóch nieumundurowanych policjantów prowadzi 
zatrzymanego mężczyznę korytarzem. Nie umundurowany policjant i 
osoba zatrzymana idą korytarzem, w kierunku okratowanych drzwi. 
W ostatnim ujęciu umundurowani policjant i policjantka wprowadzają 
zatrzymanego do celi. Na końcu filmu wyświetla się napis policja 
lubelska. 


	Dwóch nieumundurowanych policjantów prowadzi zatrzymanego mężczyznę, przechodzą obok radiowozu, idą po schodach do góry. W następnym ujęciu policjant w mundurze prowadzi zatrzymanego mężczyznę po klatce schodowej, wychodzą na zewnątrz budynku. Policjant otwiera samochód, zatrzymany wchodzi do radiowozu na miejsce dla osób zatrzymanych. Kolejny kadr to dwóch umundurowanych policjantów, którzy prowadzą zatrzymanego mężczyznę w kierunku radiowozu. W kolejnym ujęciu dwóch umundurowanych policjantów prowadzi zatrzymanego mężczyznę. Zatrzymany wchodzi do radiowozu na miejsce dla osób zatrzymanych. Następnie w budynku umundurowany policjant prowadzi zatrzymanego mężczyznę po korytarzu i po klatce schodowej do góry. Kolejny kadr to dwóch umundurowanych policjantów prowadzi kolejnego zatrzymanego mężczyznę po schodach na dół. Na nagraniu dwóch nieumundurowanych policjantów prowadzi zatrzymanego mężczyznę korytarzem. Nie umundurowany policjant i osoba zatrzymana idą korytarzem, w kierunku okratowanych drzwi. W ostatnim ujęciu umundurowani policjant i policjantka wprowadzają zatrzymanego do celi. Na końcu filmu wyświetla się napis policja lubelska.

